
Elektrotehnička škola - Split

Teslina 2

21000 Split

OIB: 86181644759

      Sukladno članku 28. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16) i članku 5. stavkak 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN br. 101/17) Elektrotehnička škola - Split, objavljuje

                                                                    REGISTAR UGOVORA JAVNE NABAVE za 2021. godinu

Podaci su ažurirani dana 30.11.2021.

1. 01/2021.

Analiza 

postojećeg 

stanja 

sustava 

centralnog 

grijanja 71241000

Postupak 

jednostavn

e nabave

D PROJEKT 

d.o.o. OIB: 

724439082

67 7.9.2021. 7.11.2021. 39.800,00 9.950,00 49.750,00 30.11.2021. 49.750,00

2. 02/2021.

Nabava 

računala i 

računalne 

opreme 30213500

Postupak 

jednostavn

e nabave

DIAGRAM 

d.o.o. OIB: 

761694841

18 23.11.2021. 3.12.2021. 39.420,00 9.855,00 49.275,00 25.11.2021. 49.275,00

Ukupni 

isplaćeni 

iznos 

ugovaratelju 

s PDV-om na 

temelju 

sklopljenog 

ugovora

Datum 

sklapanja 

ugovora

Rok na koji 

je ugovor 

sklopljen

Iznos bez 

PDV-a na 

koji je 

ugovor 

sklopljen

Iznos PDV-

a

Ukupni 

iznos s PDV-

om na koji 

je ugovor 

sklopljen

Datum 

kada je 

ugovor 

izvršen u 

cijelosti

Naziv i OIB 

ugovaratel

jaRedni broj

Evidencijsk

i broj 

nabave

Predmet 

nabave CPV

Vrsta 

postupka


